

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bildelsgruppen Norden AB

Org.nr. 559246-5305

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ivan Vasilev, Styrelseledamot

2023-06-22

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är handel och förvaltning av värdepapper, handel med fordon samt fordonsreservdelar.

Företagets säte är Göteborgs kommun i Västra Götalands län.

**Flerårsöversikt**

Omsättningen har ökat mer än 30% mellan åren. Detta beror till största delen på att bolaget är relativt nystartat.

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	613 329	218 423	65 000
Resultat efter finansiella poster	-634 727	92 118	16 044
Soliditet (%)	6,81	16,1	65

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	12 635	57 023	94 658
Balanseras i ny räkning		57 023	-57 023	0
Erhållna aktieägartillskott		580 000		580 000
Årets resultat			-614 727	-614 727
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>649 658</u>	<u>-614 727</u>	<u>59 931</u>

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	580 000	0

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	649 658
Årets resultat	<u>-614 727</u>
	<b>34 931</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>34 931</u>
	<b>34 931</b>

Bildelsgruppen Norden AB

Org.nr. 559246-5305

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		613 329	218 423
Övriga rörelseintäkter		22 411	150 337
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>635 740</u>	<u>368 760</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-317 850	-75 594
Övriga externa kostnader		-344 600	-89 129
Personalkostnader	2	-352 859	-96 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 045
Övriga rörelsekostnader		<u>-23 728</u>	<u>-11 992</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 039 037</u>	<u>-276 642</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-403 297	92 118
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-224 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 430</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-231 430</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-634 727	92 118
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>20 000</u>	<u>-20 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>20 000</u>	<u>-20 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-614 727	72 118
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-15 095
<b>Årets resultat</b>		<u>-614 727</u>	<u>57 023</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>0</u>	<u>13 955</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>13 955</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	84 076	299 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>142 848</u>	<u>51 924</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>226 924</b>	<b>350 924</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>226 924</b>	<b>364 879</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>489 840</u>	<u>136 904</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>489 840</b>	<b>136 904</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		70 540	80 018
Övriga fordringar		32 943	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>59 098</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>162 581</b>	<b>80 018</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>104 418</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>104 418</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>652 421</b>	<b>321 340</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>879 345</b>	<b>686 219</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		649 658	12 635
Årets resultat		-614 727	57 023
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>34 931</u>	<u>69 658</u>
<b>Summa eget kapital</b>		59 931	94 658
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	20 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>20 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		275 088	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>275 088</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		243 930	316 468
Skatteskulder		11 817	18 504
Övriga skulder		280 579	228 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>544 326</u>	<u>571 561</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>879 345</b>	<b>686 219</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	17 000	0
	Inköp	0	17 000
	Omklassificeringar	-17 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>17 000</b>
	Ingående avskrivningar	-3 045	0
	Omklassificeringar	3 045	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-3 045</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>13 955</b>

## Bildelsgruppen Norden AB

Org.nr. 559246-5305

<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	299 000	0
	Inköp	9 076	299 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>308 076</b>	<b>299 000</b>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-224 000	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-224 000</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>84 076</b>	<b>299 000</b>

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	51 924	0
	Årets lämnade lån	90 924	51 924
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>142 848</b>	<b>51 924</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>142 848</b>	<b>51 924</b>

### Övriga noter

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	300 000	0

## Bildelsgruppen Norden AB

Org.nr. 559246-5305

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hisings Kärra

Ivan Vasilev

Ivan Vasilev

Marco Schöneman

Marco Schöneman

Emilia Vasileva

Emilia Vasileva

Styrelseledamot Verkställande  
direktör

2023-06-22

Styrelseledamot

2023-06-22

Styrelseledamot

2023-06-22

Daniel Vasilev

Daniel Vasilev

Styrelseledamot

2023-06-22